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Giovedi I Venerdi 2 Sabato 3 
1° Canale 

18.15 LA TV DEI RAGAZZI 
a) Vulcanl di Slcllla 
Diario di un ragazzo In vacanza 
Documentarlo 
b) Galassia 
Cineselezione del ragazzi 
c) Vacanze a Liplzza 
II puledrlno 
Telefilm 

19,45 TELEGIORNALE SPORT 
Segnale orario 
Cronache italiana 
II tempo In Italia 

20,30 TELEGIORNALE 
21.00 SENZA RETE 

Spettacolo muslcale 
Questa sera: Ornella Vanonl 
Quinta puntata 

22.10 CONTROFATICA 
Programma del tempo libero 

23.10 TELEGIORNALE 

2° Canale 
21.00 TELEGIORNALE 
21,15 DOCUMENTI DI STORIA E 01 

CRONACA 
12* • Alia ricerca dl Martin 
Bormann 

22.05 GRAN PREMIO DELLE NAZIONI 
EUROPEE 
Torneo Internazlonale Ballo Ar> 
tistico per amatori 

Ornella Vanonl In c Senza rate > 

radio 
Nazionale 

GIORNALE RADIO: or* 7| 81 I O I I 3 | 13, 
15) 17, 20) 23 

6.30 Segnale orario Musics Mop • prima 
part* 

7.10 Musica itop • seconda parts 
7.47 Pari • dispart 
8.30 Le canzoni del mattlno 
9.00 Parole • cose 
9,05 Colonna musical* 

10,05 Le ore dells music* • prima pasta 
11,22 L'uomo di gusto 
11.30 Le ore della music* second* part* 
12,00 Assisi: Festa del perdono 
12,15 Contrappunto 
12.36 Si o no 
12.41 Quadarnetto 
12,47 Punto e virgol* 
13,20 La Corrida. Presenta Corrado 
14,00 Trasmissionl regional! 
14.37 Listino Borsa di Milaoo 
14,45 Zibaldone italiano prima partat La 

caiuoni del XVI Festival dl NapoU 
15,10 Zibaldone italiano • second* part* 
15.41 II numero d'oro 
15,45 I nostrl success! 
16,00 Programma per I is jsul i GU amid 

del gloved! 
16,30 .Cinque rose per NannlaaUa 
17,05 Per vol glovanl 
19i00 Sul nostrl mercatl 
19,15 Manon Lescairt 
19,30 Luna-park 
20,15 Operetta edizion* tascabilej 

do • di Fran* von Suppt 
21,00 Grand) success! Italian) par 
22,15 Concerto del pianista Rodolfe Caporall 
23,05 Benvenuto in Italia 

Secondo 
GIORNALE RADIO: or* 6) 7.30, 8,30, 9.30} 

10.30; 11.30; 12.15, 13.30, 14.30, 
15.30; 16.30, 1 7 J 0 , 18,30, 19.30, 
22j 24 

6,00 Prima dl comindara 
7,43 Biliardino a tempo dl 
8,13 Boon viagglo 
8,18 Part a dispart 
8,45 Signori I'orchestr* 
9.09 Come a perch* 
9,15 Romantic* 
9.40 Album musical* 

10,00 Monica, o com* tu ml 
Jazz panorama 
I I glrasketche* 
La bust* vard* 
Lattare apart* 
Vatrioa di • Ua disco par l*i 
Trasmissionl regloaall 
Enzo lannarrl prsseaJas Sasaai 

13,35 Guo PaoU prasiatai Partita 
14,00 I I oomero d'oro 
14.04 Jake-boa 
14,45 Musk ben 
15.00 La rassegna *W 4feJCO 
15.15 Soprano Marcelta Pobbo, 

asrd Warraa 
15,56 Tre mi nut I par SB 
16.00 Vetrina di • Un disco pa? 1*1 
16.35 Pomeridiana 

Buoo vtagato 
Aperitive in muarca 
Non tutto ma dj tutte 

18.55 Sui nostri arsicati 
19.00 Divagaziom In eltalsaa 

Si s so 
Punto a vtiaola 
Annt totll 

21.10 Cantano limmy Fontana a Iwa Zanlcchl 
21.55 Boilettino pat I 

10.15 
10,40 
11.13 
11,35 
11,41 
12.20 
13.00 

16.55 
18.00 
18.20 

19,23 
19.50 
20.01 

22.10 
22.40 Novit* 
23.00 Dal V 

ska 

9.30 
10.00 

10.40 
10,55 
12.10 
12.20 
13.00 
14,30 
l a.JO 
16.25 
17.00 
17,10 
17.15 
17.35 
18.00 
18.15 
18,43 
19,15 
19,55 
20,10 

22,00 

Canal* 4*41* Filodil 

Terzo 
MosictM 41 F. Schuaart, C aw. 
Waasr 
Musich* dl A. Gabrlctl. O. IN 
Ritratto dl aotora; BotMsstav 
Universal inleroarionsle G 
Musich* dl M. Rasas 
Antologia dl Interpret! 
Musicha cazneristkb* 41 Ante*) 
Corner* 0*i draco 
Masks* dl 8. 
Le optntoni daali 
Ritratto di Flora*** Mijwtlaast* 
Musich* «• G. P. 
Musich* di 8. 
Notist* 4ai Ti 
Musica 
Vi 
MsMkha an L. 
In Italia a 
Dalisor. 

1° Canale 
18.15 LA TV DEI RAGAZZI 

a) Lanterna magica 
Programma dl films, documen-
tari a cartonl animatl 
b) Clnquecerchi 
c) L'amlco libro 

19.45 TELEGIORNALE SPORT 
Segnale orario 
Cronache italiano 
II tempo In Italia 

20.30 TELEGIORNALE 
21.00 TV 7 - SETTIMANALE Dl ATTUA-

LITA' 
22,00 GIOCHI SENZA FRONTIERS 1968 

Torneo televisivo di glochl 
Terzo Incontro 

23.15 TELEGIORNALE , 

2° Canale 
21.00 TELEGIORNALE 
21,15 LA MARCIA Dl RADETZKY 

Adattamento di Michael Kehl-
mann dal romanzo di Joseph 
Roth 
Terza ed ultima puntata 

22.15 MATITA BLU 
Note di costume 

Renata Mauro 
frontier* • 

presenta c Glochl tenia 

radio 
Nazionale 

SEGNALE ORARIO: or* 7| 8| 10, 12, 13, 
15, 17, 20, 23 

6.30 Segnale orario Musics stop • prima 
parte 

7.10 Musica stop second* part* 
7,47 Pari e dispart 
8.30 Le canzoni del mattlno 
9,00 Parole e cose 
9.05 Colonns muslcale 

10.05 Le ore della musics • prima part* 
11.22 Jean Genet 
11.30 Le ore della musics second* Dart* 
11.45 Supplies alls Madonna degli Angell 
12,10 Contrappunto 
12.36 51 o no 
12.41 Quadernetto 
13.20 Concerto Kappa 
15,50 Giorgio Carnlnl all'organo etettrlco 
14,00 Trasmissionl regional! 
14.37 Listino Borsa dl Mllano 
14.45 Zibaldone italiano prima partm Ve­

trina dl • Un disco per Testate » 
15.10 Zibaldone italiano second* part* 
15.45 Novita per il giradischl 
16.00 Programma per I ragazzi: e l ! glranestriv 
16.30 Herbert Paganl presenta: I transisto-

rianl 
17.05 Per vol glovanl 
18.00 Cinque mlnutl dl Ingles* 
19.10 Sul nostrl mercatl 
19,15 Manon Lescaut 
19.30 Lun*-parb 
20.15 Cori da tutto II mondo 
20.45 Concerto slnlonlco diretto da Arman­

do La Rosa Parodl 
22,15 Parliamo di spettacolo 
22.35 Chlara fontana 
23,05 Benvenuto In Italia • I programmi dl 

domanl - Buonanotte 

Secondo 

music* 

GIORNALE RADIO: or* 6, 7.30i 8.30, 9.3Oj 
10,30, 11,30, 12.15, 13.30, 14.30: 
15.30, 16.30: 17.30: 18.30* 18.30, 
22, 24 

6.00 Svegliatt a cant* 
7.43 Biliardino a tempo dl 
8,13 Boon vlagglo 
8.18 Pari • dispart 
8.45 Le nostra orchastr* dl 
9.09 Com* • parch* 
9.15 Romantics 
9.40 Album musical* 

10.00 Peter Nero * l pianoforte 
10.15 Jazz panorama 
10.40 La mags Merllnl 
11.35 Latter* apsrta 
11.41 Vetrina dl • Un disco par Ps 
12.20 Trasmissionl rsgJonafl 
13.00 Latio Luttaxzl present** Hit 
13.35 Al vostro servtdo 
14,00 I I numero d'oro 
14.04 Juk*-bos 
14.45 Par gli amid «at dlaco 
15.00 I nostrl drschl 
15,15 Diretlor* Gaido Cantafll 
16.00 Le canzoni del XVI Fsattval 41 MapoO 
16.35 Pomeridiana 
16.55 Boon slant* 
18.00 Aperttrvo in niuaUa 
18.20 Non totto m* dl ratio 
18.55 Sol nostrl mercatl 
19.00 II completso della settlmansc Equip* 84 
19.23 SI o no 
19.50 Punto e vtrsot* 
20.05 Incontn con I* narrathra 
20.31 Orchestra dirstta da Artoro Mantovanl 
21.00 Concerto Kappa 
21.30 Canzoni • denza 
21,55 Boflettinc per I 
22,10 Georgia Men 

osia cftta 
23.00 Dal V Canale Oalla Rlndlffaslo—i M*> 

Terzo 
9.30 

10.00 
10,45 
11,05 
12.10 
12.20 
12,50 
14,30 
15.15 
15,30 
I7.0C 
17.10 
17.13 

IB.OO 
18.15 
18.45 
19.15 
20.30 
21.00 
21 , M 
22,00 
22,10 
22.40 
22,80 

m un roms 
Muskha 41 R. Schomana. P. 
Muskh* A W. A. Mosarl 
Musich* 41 V. Norsk. C 
Merldiaae 41 GiesnitUi 
Moskh* dl I . C Baca. S. 
Concerto slnfonko 
Concarto operrstko 
Msskh* di F. Schubert 
Paul Hindemitte Das Uisaejfnorfka* 
Le opinion! osgfi eftrt 
Che cos* son© I* assoclaztoni libera? 
A. Artosti P. Meadelseohn Bartsolds. 
P. Scassrtt 
Not nit de> Is 
Musica 
f M W O f M a M t e l Sat < 

C O M C a W t O aft 
a t K _ ^ j _ Ami 1~ • • 81 • am 8)8 •VVafTaafl aaTe*J V«JnlT1tf>JaTAl 

Glochl *M1 

1° Canale 
18.00 LA TV DEI RAGAZZI 

Operazione Edenlandia 
Ripresa dal Parco del Divert! 

mentl di Edenlandia in Napoli 

19.00 ESTRAZIONI DEL LOTTO 

19,10 RACCONTI Dl VIAGGIO 
Mecca, citta santa 

Documentarlo 

19.35 TEMPO DELLO SPIRITO 

19,50 TELEGIORNALE SPORT 
Segnale orario 
Cronache italiane 

II tempo In Italia 

20.30 TELEGIORNALE 

21.00 VENGO ANCH'IO 
Spettacolo muslcale 

con Raffaele Pisu 

22.00 EL ALAMEIN 
Cronaca e storia di una batta 
glia 
Un deserto al di la del mare 

Seconda puntata 

23,00 TELEGIORNALE 

2° Canale 
21.00 TELEGIORNALE 

21.15 MAESTRI DEL CINEMA TEDE-
SCO (1919-1925) (VI) 
Caligari Regia di R. Wiene. con 
Werner Krauss. Friedrich Feher 

Lll Dagover Conrad Veldt 

22,25 RESURREZIONE 
di Tolstoi 
Otiarta puntata 
(Replica) 

23,30 TAORMINA: CONSEGNA DEI 
PREMI DAVID Dl D0NATELLO 
PER IL CINEMA 

radio 
Nazionale 

GIORNALE RADIO, or* 7i 8, 10, 12, 13, 
15, 17, 20, 23. 

6,30 Musica slop prim* parte 
7.10 Musica »lop seconda parte 
7,47 Pari e dispart 
8,30 Le caniom del mattlno 
9.00 Parole e cose 
9,05 II mondo del disco italiano 

10.05 Le ore dells minks prima part* 
11.22 Storia di un quadro tamoso 
11.30 Le ore della musica tcconda partf 
12.05 Contrappunto 
12.36 SI o no 
12.41 Quadernetto 
12,47 Punto e vlrgola 
13.20 Viva Testate 
14,00 Trasmissionl reglonall 
14.40 Zibaldone italiano • prima parte: L* 

canzoni del XVI Festival dl Napoli 
15.10 Zibaldone Italiano • seconda parte 
15.41 II numero d'oro 
1S.4S Schermo muslcale 
16.00 Progrimma per I ragazzlt « II ragazzc 

del Connecticut » 
16,30 Inconlrl con la sclenza 
16.40 lazz Jockey 
17.10 La discoteca del Kadlocorrlere 
17,40 Antologia muslcale 
17,SB Cinque mlnutl dl Ingles* 
18.03 Gran varieta 
19.20 Sul nostrl mercatl 
19.25 Le Borse In Italia • all'estero 
19.30 Luna-park 
20.15 Dove andare 
20.30 II sofa della musica 
22.05 Passaporto 
22.20 Musiche dl composltorl Itallanl 
23,05 Benvenuto In Italia • I programmi d> 

domani • Buonanotte 

Secondo 
GIORNALE RADIO: or* 6, 7.30, 8.30, Jf.JU 

10.30, 11,30, 12.15, 13.30, 14.30. 
15.30; 16.30: 17.30, 18.30, 19.30 
22, 24 

6.00 Prima dl comlnclaro 
7,43 Biliardino a tempo dl musics 
8.13 Buon vlaggfo 
8.18 Pari a dispan 
8.45 Signori I'orchestra 
9.09 Come a perche 
9.15 Romantic* 
9.40 Album musical* 

10.00 Monica, o come tu ml vuoi 
10.15 Jazz panorama 
10.40 Batto quattro 
11.35 Letter* epert* 
11.41 Vetrina di • Un disco par raaaste > 
12,20 Trasmissionl reglonall 
13.00 Un Cetra alls rotte 
13.35 Musica e Luna, con Jenny Laaa 
14.00 Juke-bos 
14.4S Anqolc muslcale 
15.00 Canzoni !n case rostra 
15.15 Soprano Anita Cerquettl, tssor* Mi 

chel* Fleta 
IS.S6 Irr mmuti OSS t* 
16.0C Rapsodla 
16.35 Cort itallanl 
17.05 Canzoni napoletane 
17.40 Sandier* gialla 
18.35 Aperitive in nrosrea 
18.55 Sen •toitn mercatl 

Il motive lei motive 
SI o no 

19.50 Punto * rtrgota 
20.01 Rosalinda 
20.40 Orchestra diretta da Lero* Holme* 
21.10 Stasera si replica a sosgstto 
21.5S Boilettino per I nsrrgsntl 
22.10 Un Cetra all* votta 
22.40 Incontrl coo fl iszz 
23.00 Dal V Canal* dell* HloBlffaslaaai M > 

sic 

19.00 
19.23 

Terzo 
10.00M A . cnarpantiar -
10,30 F. Sor. J. Rodrigo 

Antologia di in**rpretl 
Umversita Internajionar* 
K. Heinz*. W Fortnsr 
Musiche di Johannes Srahnss 
Recital dei Trio • B«aav-Arts i 
La Vida erav* 
G. F. Ha*nd*i 
Le opinion legti asm 
L'llalia vista dall'Amerk* 

17,15 F. Liszt, E. Chsussoa 
18.00 Notui* 4*i Tars* 

Music* 
$. V< 
Concarto di 
Moaka • 
Coacarto siatoako 
II Giomsla 4*1 Ti 

ttlllta. Ua atto 41 Ti 

ll.OO 
12.10 
1 2 ^ 0 
12.55 
14.30 
15.30 
16.40 
l / .Ub 
17.10 

18.15 
18,45 
19.15 
20,30 
20.40 
22.00 
22,20 
23,01 RhraJta aafJa 

I t • L'UfrTta . *mm\t» M lu«lr». 


